
Model: ML276319-80
Bộ tủ Lavabo

*DeMuhler giữ quyền thay đổi hoặc chỉnh sửa bất kỳ sản phẩm nào của mình mà không cần thông báo trước. DeMuhler.vn

Model
Chất liệu mặt đá
Tủ dưới
Tủ trên
Loại gương
Kích thước tủ trên
Kích thước tủ dưới
Bản lề
Màu sắc

ML276319-80
Ceramic
Chất liệu Plywood
Chất liệu Plywood
Gương LED + Sấy
750 x 140 x 750mm
800 x 500 x 480mm
Unihopper -304
Nâu nhạt

Đơn vị: mmSàn

Tư
ờn

g

• Khoảng cách tiêu chuẩn từ sàn đến mặt lavabo 80 - 90cm
• Khoảng cách tiêu chuẩn từ mặt lavabo đến tủ gương 30-40cm.
• Chiều cao gắn ống xả chờ âm tường tính từ sàn hoàn thiện lên đến tim lỗ có d=34 là tầm 55cm.
• Chiều cao gắn ống cấp nước nóng và lạnh chờ âm tường tính từ sàn hoàn thiện lên đến tim lỗ có d=21            

roăn ngoài là 60cm.
• Đường kính vòi lavabo: 3,4cm

*Lưu ý lắp đặt

Ổ điện chờ

 6
00

 

 150 

 5
50

 

LN

 8
50

 

 3
00

 

 11
50

 

 800 

48
0

48
0

500

140 

 7
50

 

 7
50

 

750

 1
90

0 


